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РЕФЕРАТ за иизбор на наставник во насловно звање вонреден професор за наставно-
научнатa област торакална хирургија на Факултетот за медицински науки 
при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање вонреден професор за наставно-
научното подрачје гинекологија и акушерство на Факултетот за 
медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент/асистент (специјалист) за научната област 
гинекологија и акушерство на Факултетот за медицински науки при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент/асистент (специјалист) за научната област 
анестезиологија на Факултет за медицински науки при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип  

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент/асистент (специјалист) за научната 
област хирургија на Факултетот за медицински науки при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент/асистент (специјалист) за научната област 
интерна медицина на Факултет за медицински науки при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип  

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент/асистент (специјалист) за научната 
област оториноларингологија на Факултетот за медицински науки при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за иизбор на помлад асистент/асистент (специјалист) за наставно-
научната област трауматологија на Факултетот за медицински науки при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научната област 
физика и геофизика на Факултетот за природни и технички науки при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на асистент за научнатa област архитектура, урбанизам и 
планирање на Факултетот за природни и технички науки при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната област 
архитектура, урбанизам и планирање на Факултетот за природни и 
технички науки при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на виш лектор од научна област англистика на Филолошкиот 
факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на соработник во соработничко звање помлад асистент за 
наставно-научната област романистика на Филолошкиот факултет при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип  

РЕФЕРАТ за избор на лектор од научнатa област англистика на Филолошкиот 
факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 
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РЕФЕРАТ за избор на  наставник во наставно звање доцент за наставно-
научната област полимерно инженерство и анализа и синтеза на процеси на 
Технолошко-техничкиот факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во 
Штип

РЕФЕРАТ за избор на  наставник во звање вонреден професор за наставно-научната 
област полимерни материјали и композитни материјали на Технолошко-
техничкиот факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип  

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент за научната област педагогија на Факултетот 
за образовни науки при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ  за избор на наставник во насловно звање вонреден професор  за наставно-
научнатa област финансии и банкарство на Економскиoт факултет при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на доцент за научната област сликање и сликарски техники на 
Факултетот за музичка уметност при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на соработник (помлад асистент) за наставно-научната област 
казнено право на Правeн факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во 
Штип 

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент за научната област информациони системи 
и мрежи и процесирање на податоци на Факултетот за информатика при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент/асистент за научната област микробиологија 
на Земјоделскиот факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот со наслов „Практикум по сензорна и аналитичка 
евалуација на вино“ од авторот доц. д-р Виолета Иванова-Петропулос, 
Земјоделски факултет, Универзитет „Гоце Делчев” во Штип  

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот со наслов „Практикум по сензорна и аналитичка 
евалуација на вино“ од авторот доц. д-р Виолета Иванова-Петропулос, 
Земјоделски факултет, Универзитет „Гоце Делчев” во Штип  

 РЕЦЕНЗИЈА на ракописот на скриптата „Заштита при работа“ од доц. д-р Дејан 
Мираковски и асс. м-р Марија Хаџи-Николова, Факултет за природни и 
технички науки, Универзитет „Гоце Делчев” во Штип  

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот на скриптата „Техничка заштита во рударството“ од доц. 
д-р Дејан Мираковски и асс. м-р Марија Хаџи-Николова, вработени на 
Факултет за природни и технички науки, Универзитет „Гоце Делчев” во 
Штип  

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот за скрипта „Стоматолошки материјали и технологија” 
од доц. д-р Ивона Ковачевска, Факултет за медицински науки, општа 
стоматологија и стручни студии за забен техничар протетичар, 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип  

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски трудови одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата

ОДЛУКИ за избор на визитинг професори  
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на наслови на теми за изработка на магистерски трудови одобрени од наставно-
nаучниот совет на единицата

Ред.
број

Единица на Универзитетот
Наслов на тема

Ментор Студент

Факултет за природни и технички науки

1
Третман на отпадното трансформаторско масло 
контаминирано со полихлориран бифенил (РСВ)

Проф. д-р Борис 
Крстев

Ирена Јовановска

2

Компаративна анализа на ефикасноста на 
методите на сечење на архитектонско-градежен 
камен со дијамантска жична пила и каменорезна 
машина

Проф. д-р Зоран 
Панов

Трајче Ристески

3
Истражување за можна автоматизација на 
процеси во флотација во рудникот „Бучим“

Проф.д-р Борис 
Крстев

Сашко 
Коруновски

Факултет за туризам и бизнис логистика

1
Влијанието на казината за развој на туризмот и 
привлекување туристи во југоисточниот регион на 
Р.Македонија

Доц. д-р Нако 
Ташков

Петранка Чалков


